
    
    
      Zavřít výběr balíkovny
      

    

            
    
    
    
      

      
        
          
            Hlídání ceny

          
          

           Informovat při naskladnění
          

          

          

           Informovat při snížení ceny pod  
          

          E-mailová adresa:          
          

        

        

        
          
            
              Nastavit
            
          

          
            
              Zavřít
            
          

        

      

    


    
    
      

      
        
              

          Produkt byl úspěšně přidán do košíku!          

          

        

        
                    
          

                    


            
              Do košíku
            
          

          
            
              Zavřít
            
          

        

      

    


    
    

      

      
        
          Přihlášení k uživatelskému účtu          

          

        

        
          
             
          

          
            E-mailová adresa            
            

            Heslo            
            

            Přihlášení            
            

            

            
              Zavřít
            
          

        

      

    


    
    
      

      
        
                
          Dotaz k produktu          

        

        
        
          
            Váš dotaz            
          

          
            Vaše jméno            
          

          
            Vaše e-mailová adresa            
          

          
            

          

          
            

             Souhlasím se zpracováním osobních údajů            

            Jsem člověk?
            

             Ne
            

             Ano
            

            

          

          
            

          

          
            

          

          
            
              Zavřít
            
          

          
            
          

        

      

      

    

    

    
    
      

      
                
          Dotaz          

        

        
        
          
            Váš dotaz            
          

          
            Vaše jméno            
          

          
            Vaše e-mailová adresa            
          

          
            

          

          
            

             Souhlasím se zpracováním osobních údajů            


            Jsem člověk?
            

             Ne
            

             Ano
            

            

          

          
            

          

          
            

          

          
            
              Zavřít
            
          

          
            
          

        

      

      

    



    
      
        
        
        
      
      
        
          
            	+420 702 077 250
	obchod@noria.cz


            	[image: ]



	
	

                
                    
                        
                            

                            
                        

                    
                    
                        

                        
                            Celková cena : --

                        

                        

                        
                          
                            Košík
                          

                          
                            Objednávka
                          

                        

                    

                

             


          

        

      

      
        
          [image: logo]
Vyrábíme pro Vás již 14 let
          
            	
				                	
				                	Zpět na noria.cz 
				                	 
				                
	
				                	
				                	E-shop 
				                	 
				                
	
				                	
				                	Vstup pro partnery 
				                	 
				                
	
				                	
				                	Povinné informace 
				                	 
				                	 			Zobrazit celou kategorii
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů


				                	 	
				                
	
				                	
				                	Kontakt 
				                	 
				                


          
          

        

      

    
        
            
              
                
                
                  
				    
				      
				        404

				        stránka nenalezena

				        Litujeme! Požadovaná stránka nebyla nalezena!

				        zpět na úvod
				      

				     
			

                  

                

              

            
              



  

  
        
          
            
              
                
                  Děkujeme, že podporujete české výrobce

                
                

                
                  
                    
                      
                        Skupina NORIA
                          

                         
                        
  
                        NORIA s.r.o.
                                          
  
                                          NORIA technology s.r.o.
                                          
  
                                          NORIA pumps s.r.o.
                                          
  
                                          NORIA SK s.r.o.
                        
  
                         
                        

                        Skupina NORIA je soubor technologických
                        
  
                        výrobních firem, které společně dodávají
                        
  
                        na evropský trh čerpadla a čerpací systémy 
                        
  
                        na  nejvyšší technické a užitné úrovni.
                          

                      

                    

                    
                      
                        
                          S námi máte pohodlí.
                          
  
                           
                          

                            [image: ]
                          
                          

                          
                          Na servis čerpacích jímek a tlakové
kanalizace přijedou naši technici k vám.
                          
                        
                      

                    

                    
                      
                        Základní informace
                        
  
                         
                        
  
                        jsme tu pro vás 14 let
                                          

                                          naše výrobní plocha  5000 m2
                                          

                                          nejsme montovna, jsme výrobce
                                          

                                          máme 41 zaměstnanců
                        
  
                        Roční objem výroby
                        
  
                        1 800  domovních přečerpávacích stanic
                        

                        7 000 čerpadel a elektromotorů
                        

                        130 000 ostatních výrobků a komponentů
                        

                        roční obrat skupiny 160 000 000 ,- CZK
                          
                        
                      

                    

                  

                

              

            

          

        

        
          
            
              
                
                  [image: ]
                  
                    [image: ]
                  
                

              

              
                 
              

              
                
        
                [image: ]
                
        
                NORIA s.r.o.
                
        
                Tavíkovice 166 671 40 Tavíkovice
                

                IČ: 24126306
                

                DIČ: CZ24126306
                

                Více o NORIA
                

                

                

                [image: ]
              

            

          

        

        
    
      
        
          
            Obchod
            

             (+420) 702 077 250
            

             Po-Pá: 8:00 - 16:00
            

             obchod@noria.cz
            

            

            Všechny kontakty
          
          

          
            Servis
            

             (+420) 515 556 515
            

             Po-Pá: 8:00 - 16:00
            

             servis@noria.cz
            

            

            Objednání servisního zásahu
          
          

          
            
            [image: ]
            

            

            Produktová videa
            
          

          
           
          

        

      

    

    
      
        
          2024 © Copyright NORIA s.r.o.
          

          Tvorba webu webhosting, pronájem serverů
        

      

    

  


    
      
    

    
        
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    

    
    

    
    

    

    

    
    


    
      


    
    


    

    

    

    


            
  